Centro de Educação Superior da Região Sul

Av. Colombo Machado Sales, s/n - Bairro Progresso - Laguna-SC
CEP: 88790-000 - Fone: (48) 3647-4190 - E-mail: contato.ceres@udesc.br

PORTARIA DIG/CERES Nº 015/2010.

O Diretor-Geral do Centro de Educação Superior da Região Sul – CERES, Campus VI
da Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC, no uso de suas atribuições
previstas no inciso XVI do Artigo 65 do Regimento Geral da Universidade.

Resolve:

Designar os Acadêmicos abaixo relacionados para representação nos Conselhos
superiores pelo Centro de Educação Superior da Região Sul - CERES, conforme
eleição realizada no dia 18/11/2010:

Acadêmica Julia Mirales Silva, Matrícula 616110935, representante titular do CONSUNI.
Acadêmica Luciana Lamego de Andrade, Matrícula 616120833, representante suplente
do CONSUNI. Acadêmica Izabela Regina Salomão, Matrícula 616110942,
representante titular do CONSEPE. Acadêmico Victor César Fagundes, Matrícula
616110923, representante suplente do CONSEPE. Acadêmica Bruna Onofre Inácio,
Matrícula 616120836, representante titular do CONCENTRO, Acadêmica Joanna
Fernandes Silva, Matrícula 616120813, representante suplente do CONCENTRO.
Acadêmico Arnon Burato Vieira, Matrícula 616110909, representante titular do DEPTO-
AU e Alexandre César Remião Junior, Matrícula 616110905, representante suplente do
DEPTO-AU.

Laguna, 25 de Novembro de 2010.

Prof. João Rotta Filho
Diretor - Geral